PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2021

                                                                          № 567

город Серов

	О внесении изменений                                              в состав наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 13.09.2019 № 2089

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктами 8, 10                статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь статьей 26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав наблюдательного совета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа                     от 13.09.2019 № 2089, следующие изменения:

1) вывести из состава наблюдательного совета Коновалову Е.Н.,                 Терехова А.П., Чернецову О.В., Журавлеву О.А., Липенко С.В.;

2) ввести в состав наблюдательного совета представителями общественности:

- Полякову А.А. – представителя родительского комитета Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20 (по согласованию);

- Попенова Д.В. – депутата Думы Серовского городского округа                         (по согласованию);

- Кононова М.А. – депутата Думы Серовского городского округа                        (по согласованию);

3) ввести в состав наблюдательного совета представителями работников:

- Прокопенко Т.В. – учителя физической культуры Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20 (по согласованию);

- Пулянину Л.П. – учителя географии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 20 (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий».
Глава Серовского

городского округа

                В.В. Сизиков